Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7/ /7.^703 ________

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.10.2017 № 1803-р «Об
утверждении перечня муниципального имущества
Сорочинского городского округа Оренбургской
области, используемого в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» (в редакции
постановлений от 14.05.2020 № 1072-п, от 28.07.2020
№ 1995-п, от 26.09.2022 № 1363-п, от 14.06.2023 №
789-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
16.06.2016 № 872-п «Об утверждении порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества Сорочинского
городского округа, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 20.10.2017 № 1803-р «Об утверждении перечня
муниципального имущества Сорочинского городского округа Оренбургской
области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений
от 14.05.2020 № 1072-п, от 28.07.2020 № 1995-п, от 26.09.2022 № 1363-п, от
14.06.2023 № 789-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень Муниципального имущества Сорочинского

городского округа Оренбургской области, используемого в целях предоставления
его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» к постановлению
изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» fwww.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом
Павлову Е.А.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУМИ, Павловой Е.А., МКУ "Центр бюджетного учета и отчетности",
Рябых Е.С.

fwww.sorochinsk56.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации'
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от

Перечень
Муниципального имущества Сорочинского городского округа Оренбургской области, используемого в целях предоставления

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п Наименование имущества Местонахождение имущества Арендуемая

площадь
Цель использования

имуществ

1 Баня Оренбургская область, Сорочинский
район, пос. Родинский, ул. Юбилейная,7 43,9 кв.м Коммунальное

хозяйство

2 Фельдшерско-акушерский пункт Оренбургская область, Сорочинский
район, с. Медведка, ул. Речная, № 3 «А» 14,4 кв.м.

Для
предпринимательской

деятельности

3 Одноэтажный фельдшерско-
акушерский пункт

Оренбургская область, Сорочинский
район, с. Никольское, ул. Центральная, №

26 «А»
45,5 кв.м.

Для
предпринимательской

деятельности

4 Одноэтажное административное
здание с подвалом литер Е

Оренбургская область, г. Сорочинск ул.
Чкалова, д. 26 88,4 кв.м.

Для
предпринимательской

деятельности

5 Нежилое здание Оренбургская область, Сорочинский
район, п. Сборовский, ул. Школьная д. 6а 421,5 кв.м.

Для
предпринимательской

деятельности

6 Нежилое здание Лечебный корпус
Оренбургская область, Сорочинский

район, с. Первокрасное, ул. Садовая, №
7"А"

47,2 кв.м.
Для

предпринимательской
деятельности

7 Нежилое здание
Оренбургская область, Сорочинский

район, с. Гамалеевка, ул. Молодежная,
15"А"

139,20 кв.м.
Для

предпринимательской
деятельности

8 Земельный участок

Российская Федерация, Сорочинский
городской округ, Первокрасный

сельсовет, земельный участок
расположен в северо-восточной части
кадастрового квартала 56:30:0000000

8 934 914,00
кв.м.

Для
предпринимательской

деятельности